第６号様式（第５条関係）

	受付番号
	第　　　　　号

歴史資料等閲覧申請書

年　　月　　日

　　山梨県立博物館館長殿
〒
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　次のとおり歴史資料等の閲覧をしたいので、山梨県立博物館設置及び管理条例施行規則第５条第１項の規定により申請します。

	閲覧希望日時
	　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　時　　　分まで

	閲覧の目的

	資料番号
	資料の名称
	閲覧の可否

　注　１　歴史資料等は、館長が指定する場所以外では閲覧できません。
　　　２　閲覧の目的を逸脱していると認めるとき又は指示に従わないときは、閲覧の中止を命ずることがあります。
　　　３　歴史資料等を破損した場合には、修復にかかる費用の負担をしていただくことがあります。